凤文广发〔2015〕72号
 凤翔县文化广电局关于举办

凤翔县第六届群众秦腔大赛的通知

各镇人民政府：

为了传承和弘扬中华民族优秀传统文化，促进秦腔艺术的繁荣与发展，丰富和活跃城乡人民群众文化生活，结合宝鸡市“盛世秦腔吼起来”2015年秦腔大赛活动安排，县文广局决定举办凤翔县第六届群众秦腔大赛，现将有关事项通知如下：

一、活动目的

通过举办群众秦腔大赛活动，弘扬秦腔艺术，扶持和发现秦腔优秀人才，活跃城乡人民群众文化生活，振奋精神，凝聚人气，激励广大群众意气奋发、繁荣和发展凤翔县文化艺术事业，为我县创建国家历史文化名城营造和谐的人文环境和社会环境。

二、日程安排

本次活动分预赛和决赛两个阶段。
1、预赛阶段：7月6日—7月15日，由各镇组织进行预赛。每个镇选拨三名（城关镇六名）选手参加县上决赛。
2、决赛阶段：7月17日在县城举行，地点另行通知。

三、奖项设置

本次活动设一等奖3名、二等奖6名、三等奖10名；设优秀组织奖若干名。

四、参赛条件
1、全县城乡所有秦腔业余爱好者，不受年龄、性别、职业、文化程度等条件限制，均可在各镇综合文化站报名参赛。

2、参赛选手自选一段秦腔唱段，时间控制在6分钟以内，要求内容健康，具有特色，注重唱腔、表情、动作、形态的综合展示。

3、参赛选手服装、化妆及道具自备，费用自理。

4、本次大赛由县文化馆提供专业乐队进行现场伴奏。
五、活动要求

一要高度重视。各镇要把本次活动作为精神文明建设的有效载体，开展群众文化活动的有力平台，专人负责，搞好宣传发动，确保各阶段、各环节的工作落实。

二要精心组织。各镇要根据各自实际，制定切实可行的群众秦腔大赛活动方案，认真组织好初赛阶段的各项工作，按时上报参加决赛名单。
三要注重安全。各镇务必加强安全工作，决赛当天由各镇专人带队参加，要加强往返途中的人员和车辆安全，以确保活动圆满成功。
联系人：张小辉    联系电话：0917-7212051
凤翔县文化广电局

2015年7月3日
PAGE
- 3 -